
Mandaat besluit naheffingsaanslagen parkeren 2022 

De heffingsambtenaar van de gemeente Geldrop – Mierlo: 

  

gelet op de artikelen 225 en 231 van de Gemeentewet: 

  

besluit: 

  
1. De volgende gemeenteambtenaren van de gemeente Geldrop-Mierlo de fiscale bevoegdheid te 

verlenen voor het opleggen van naheffingsaanslagen parkeerbelasting. Hen wordt mandaat ver- 

leend om op grond van voornoemde wettelijke bepalingen toezicht uit te oefenen met opsporings- 

bevoegdheid. 

  

Deze personen zijn aangesteld tot onbezoldigd ambtenaar. 

  

- Medewerker handhaving woon- en leefomgeving. 

- Stagiair handhaving woon- en leefomgeving 

2. Dit besluit treedt in werking op 12 mei 2022. 

3. Aan de mandatering wordt de voorwaarde verbonden dat ondermandaat van bovengenoemde 

bevoegdheden niet mogelijk is. 

Geldrop-Mierlo, 10 mei 2022 

De heffingsambtenaar, 

M.H.P. de Leeuw - Kessels 

Nr. 215369 

GEMEENTEBLAD 13 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Geldrop-Mierlo 

Gemeenteblad 2022 nr. 215369 13 mei 2022 1 


